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INFORME QUINCENAL 
LLEGADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA  

POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE 

                  POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE                                    [ DATOS PROVISIONALES ] 

COSTAS PENINSULARES Y BALEARES 

CANARIAS 

CEUTA 

MELILLA 

TOTAL 

           EMBARCACIONES   P 

        EMBARCACIONES   P 

       EMBARCACIONES   P 

      EMBARCACIONES P 

7.507 3.918 

2018 2017 DIF. % 

178 

+3.589 

+136 

+91,6 

+76,4 

121 113 

8 7 

+8 

1 

+7,1 

+14,3 

265 52 

22 4 

+213 

+18 

+409,6 

+450,0 

269 123 

12 7 

+146 

+5 

+118,7 

+71,4 

8.162 4.206 

356 196 

+3.956 

+160 

+94,1 

+81,6 

CEUTA  

MELILLA 

TOTAL 2.477 

411 

2.066 

1.161 -750 -64,6 

1.485 +581 +39,1 

2.646 -169 -6,4 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR VÍA TERRESTRE (**) 

 
 
 
 

 

   

        TOTAL GENERAL                   (POR VÍA MARÍTIMA Y TERRESTRE) 10.639 6.852 +3.787 +55,3 

           ENTRADAS DE INMIGRANTES IRREGULARES A ESPAÑA COMPARATIVA  2018-2017 

314 

EMBARCACIONES  P 

INMIGRANTES LLEGADOS 
POR MEDIO DE 

EMBARCACIONES (*) 
[ VÍA MARÍTIMA ] 

 

P 

(*)  DATOS PROVISIONALES A 01-06-2018 

(**)  DATOS PROVISIONALES A 30-05-2018 
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